
ТУНА САЛАТА / TUNA SALAD
(марула, туна, домати, пченка, маслинов зејтин, лимонов сок) 350гр.

(lettuce, tuna, tomatoes, corn olive oil, lime juice) 350gr.

310 Ден.

САЛАТА СО КРЦКАВО ПИЛЕШКО / SALAD WITH CRISPY CHICKEN
(микс зелена салата, ајсберг, кубети, сушени домати, пилешко крцкаво, пармезан, маслинов зеітин,

дресинг сос, балсамико гел) 450гр.
(lettuce mix, iceberg, cubes, dried tomatoes, crispy chicken, parmesan, olive oil, dressing sauce, balsamic gel) 450gr.

360 Ден.

САЛАТА СО СВЕЖ ТЕЛЕШКИ ЗРЕЕН БИФТЕК / SALAD WITH BEEF STEAK
(свеж телешки зреен бифтек, капари, кромид, сушени домати, марула, рукола, зелка, јаболка свежа, 

овчи кашкавал, пармезан, мед, балсамико гел) 450гр.
(beef steak, capers, dried tomatoes, onions, lettuce, arugula, cabbage, apples, sheep cheese, parmesan, 

honey, balsamic gel) 450g

490 Ден.

ШОПСКА САЛАТА / SHOPSKA SALAD
(домат, краставица, пиперка, кромид, сирене) 400гр.
(tomato, cucumber, pepper, onion, white cheese) 400gr.

250 Ден.

ГРЧКА САЛАТА / GREEK SALAD
(домат, краставица, пиперка, кромид, сиренье, оригано) 400гр.
(tomato, cucumber, pepper, onion, white cheese, oregano) 400gr.

270 Ден.

ПОДЛУЧЕНИ ПИПЕРКИ
PEPPERS WITH GARLIC

140 Ден.

ПОДЛУЧЕНИ ТИКВИ
ZUCCHINI WITH GARLIC

140 Ден.

УРНАБЕС САЛАТА
URNEBES SALAD

130 Ден.

AJBAP
AJVAR

150 Ден.

TAPATOР
TARATOR

130 Ден.

ПИНЏУР
PINDJUR

150 Ден.



САЛАТИ / SALADS

БОНИТА САЛАТА / BONITA SALAD
(микс зелена салата, рукола, ајсберг, сув домат, мед, кубети, моцарела, дресинг сос, балсамико гел) 400гр.
(mixture of green lettuce, rucola, iceberg, dried tomatoes, honey, kubeti, mozzarella, dressing sauce, ballsamiko gel) 

350 Ден.

ТИВЕРИСКА САЛАТА / TIVERISKA SALAD
(домати,црвени пиперки, овчо сирење, рукола, сусам, маслилново масло) 350гр

(tomatoes, red peppers, sheep cheese, arugula, sesame, olive oil) 350gr.

270 Ден.

ФЛОРЕНТИНА САЛАТА / FLORENTINA SALAD
(микс зелена салата, пршута, моцарела, шери домат, грозје, маслиново масло, балсамико гел, медитерански зачин) 300 гр.
(mixed green salad, prosciutto, mozzarella, cherry tomatoes, grapes, olive oil, balsamic gel, Mediterranean seasoning) 300 gr.

360 Ден.

ИНФЕРНО САЛАТА / INFERNO SALAD
(микс зелена салата, пилешко месо, пржено биено сирење, сушен домат, кубети, пармезан, сусам, пикантен сос) 400гр.

(mixed green salad, chicken, fried beaten cheese, dried tomato, cubes, parmesan, sesame, spicy sauce) 400g.

370 Ден.

ВИТАМИНСКА САЛАТА / VITAMIN SALAD
(рукола, цвекло, морков, свежа јаболка, киноа, ореви, дресинг сос, балсамико гел, маслинов зејтин, ленено семе) 350гр.

(arugula, beets, carrots, apples, quinoa, walnuts, dressing sauce, balsamic gel, olive oil, flaxseed) 350gr.

260 Ден.

МЕДИТЕРАНСКА СИМФОНИЈА / MEDITERRANEAN SYMPHONY
(микс зелена салата, рукола, горгонзола, бадеми, пармезан) 350гр.
(mixture of green lettuce, rucola, gorgonzola, nut, parmesan) 350gr.

320 Ден.

КАПРЕЗЕ САЛАТА / CAPRESE SALAD
(домата, моцарела, песто, маслинов зејтин) 400гр.
(tomatoes, mozzarella, pesto sauce, olive oil) 400gr.

320 Ден.

ЦЕЗАР САЛАТА / CAESAR SALAD
(марула, ајсберг, кубети, шери, пилешко месо, пармезан, дресинг сос) 350гр.
(lettuce, iceberg, kubeti, chicken meat, dressing sauce, parmesan) 350g.

330 Ден.


